[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 8  ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 16 сентября  2022 года

	№ 74/486-5

	                                                                  с. Таштып

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов
Таштыпского района Республики Хакасия пятого созыва

 по четырехмандатному избирательному округу № 8

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 14 сентября 2022 года № 73/471-5 «Об утверждении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Таштыпского района Республики Хакасия пятого созыва», в соответствии с частью 3 статьи 65 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Зарегистрировать Исакова Александра Вадимовича, Ишутченко Татьяну Ивановну,  Кутузову Наталью Леонидовну, Хомякову Алену Валериевну избранными депутатами Совета депутатов Таштыпского района Республики Хакасия пятого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 8.

2. Выдать Исакову А.В., Ишутченко Т.И.,  Кутузовой Н.Л., Хомяковой А.В. удостоверение об избрании.

3.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля таштыпская», направить в Избирательную комиссию Республики Хакасия,  в Администрацию Таштыпского района для размещения на сайте в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                           Т.В. Мальцева
Секретарь комиссии                                                               Т.Н. Карамашева